REQUERIMENTO N.° 136188-
Exime2  Senhor Presidente da Cara Municipal de Cabo Frio.

E J. R O 	Douta Mesa, na forma regi

mental, outorga do MO* DE APLAUSOS ao Senhor Aguinaldo

Capp, por sua assunçãfro ao cargo de Superintendente da

Cia. Salinas Perynas.

SALA DAS SESSÕES, 30 de junho de 1 988

AMTONWCARLØS TRINDADE

.., Autor

ALI 11.1.1.£.4. LIA

Reconhecemos no requerimento *a tela, o va

for o o .rito profissional do jovem executivo cabofrisD.

se, que em suas anSitiplas atividades, inclusive a lide

política atrev4e do PMDB, destaca-se por suas atividades

na Cia. Salines Perynas, empresa da maior importencia

ra nossa região. Ao ser indicado para o alto cargo de SN,

porintendento da Empresa, Aguinaldo Capp, cristaliza to

do o seu esforço. e recompensa pela dedicação ao 	seu

trabalho.

SALA DAS SESSÕES, 30 de Junho de 1 988

nlf.